

7.5.2022, RN MIKKELI, ANNELI PUKKILA

UROKSET

BRISTREGAL KING OF DIAMONDS FI19046/21

Kookas, erinomaiset mittasuhteet, kokoon sopiva vahvuus, oikealinjainen pää, hieman kookkaat korvat, melko hyvä ilme, hyvä kaula ja linja, tasapainoiset kulmaukset, kääntää seistessä hieman eturaajoja, karvanlaatu ok, hyvä häntä ja kiinnitys, liikkuu ryhdikkäästi hyvällä askeleella joka suunnasta, hyvä karvanlaatu, oikea olemus.

JUN ERI1 SA PU2 JUN-SERT SERT JUN-ROP

FINSWENG ÄKSÖNIÄ KEHIIN FI33865/21

Mittasuhteet ok, kokoon sopiva vahvuus, rintakehä saa vielä täytyä, oikealinjainen pää, hyvät silmät ja korvat, melko hyvä ylälinja, lyhyehkö taka-askel, joka jää rungon alle, edestä ok, hyvä häntä ja kiinnitys, karvan laatu ok.

JUN ERI2

BRISTREGAL I AM WHAT I AM FI18292/20

Erinomainen tyyppi, hyvät mittasuhteet, kokoon sopiva vahvuus, hyvä runko ja rungon malli. Oikealinjainen pää, ilme ok, hyvät korvat, kaunis kaula, hyvä ylälinja, tasapainoisesti kulmautunut, liikkuu ryhdikkäästi rullaavalla askeleella sivusta, hieman löysästi edestä, hyvä karvanlaatu.

VAL ERI1 SA PU1 ROP

NARTUT

BRISTREGAL LADY AT REGAL FI19721/21

Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, kokoon sopiva vahvuus, rungon malli ok, oikealinjainen ja – ilmeinen pää, hyvä ylälinja, tasapainoisesti kulmautunut, liikkuu ryhdikkäästi rullaavalla askeleella sivusta, hyvä karva ja karvanlaatu.

JUN ERI1 SA PN3 VASERT JUN-VSP

HUOVISPÄIVÄN HURTTI HELENA FI24805/21

Erinomainen tyyppi, kokoon sopiva vahvuus, hyvä eturinta ja rungon malli, oikeailmeinen pää joka saisi olla vähän pidempi, kookkaat korvat, tasapainoisesti kulmautunut, hyvä ylälinja, liikkuu hyvin joka suunnasta, hyvä karvanlaatu, väri saa puhdistua, oikea olemus.

JUN ERI2 SA PN4

STRANGER'S RED VELVET CAKE FI30135/21

13kk, vielä hyvin pentumainen narttu, jolla kokoon sopiva runko, riittävä eturinta, oikeailmeinen mutta vähän lyhytlinjainen pää, erinomainen pigmentti, hyvät korvat, lyhyt olkavarsi, takaosa ok, melko hyvä ylälinja, saisi liikkua pidemmällä askeleella, vielä leveä edestä, hyvä karvan laatu, tarvitsee aikaa.

JUN EH3

FINSWENG ZINDERELLA FI47419/20

Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, kokoon sopiva vahvuus, hyvä rungon muoto ja eturinta, hyväilmeinen hieman lyhytlinjainen pää, hyvä kaula ja ylälinja ja takaosa, liikkuu ryhdikkäästi hyvällä askeleella joka suunnasta, hyvä karvanlaatu.

NUO ERI1 SA PN2 SERT

BRISTREGAL HAPPY DANCE BY REGAL FI13897/19

POISSA

BRISTREGAL GIRL POWER OF REGAL FI13921/18

Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, kokoon sopiva runko, hyvä eturinta, tasapainisesti kulmautunut, oikealinjainen pää, joka voisi olla hieman pidempi, hyvä pää ja korvat, hyvä ylälinja, liikkuu ryhdikkäästi, hyvä karvapeite.

VAL ERI1 SA PN1 VSP

HUOVISPÄIVÄN HYMYHUULET FI53151/13

8,5 hyvät mittasuhteet, tilava runko, lyhyehkö pää, hieman poskia, kevyt kuono-osa, hyvät silmät, hyvä kaula, melko hyvä ylälinja, lyhyt taka-askel, joka jää rungon alle, vähänlöysä edestä, hyvä karvanlaatu ei parhaimmillaan tänään.

VET ERI1

KASVATTAJAT

KENNEL BRISTREGAL

Om. Nina Janger

4 yhdistelmää, 2 urosta, 2 narttua, erinomainen tasainen ryhmä, rotutyypillisiä, hyvät päät, ilmeet ok, hyvät ylälinjat, sopivat rungot, kaikilla oikea olemus, hyvät karvat ja liikkeet kaikilla.

KASV1 KP (King Of Diamonds, I Am What I Am, Lady At Regal, Girl Power Of Regal)